Si ibi amare forte occipias atq; item eius sit inopia

Iam inde porro aufugies. deinde item illinc si item eueniet

Quis modus tibi exilio tandem eueniet? qua finis fuge?

Que patria? aut domus tibi stabilis ee poterit? dic mihi?

Cede si ab hac vrbe abis morem te hic relicturum putas?

Si id forte ita scit animo acceptum est certum id p̄ certo si habes.

<sup>hō locus peritus i h
malo mores uita</sup>

Quanto te satius est rus aliquo abire ibi esse ibi uiuere
A deo dum illius te cupiditas atq; amor missu facit. **CH.** Iam
dixisti. **EV.** dixi. **CH.** frustra dixisti hoc mihi certissimum e' eo ^{uado}
Donu' prem atq; mrem ut meos salute postea clam prem patria
Hac effugiam aut aliquid capiam consilij. **EV.** ut corripuit se
Repente atq; abiit heu misero mihi si ille abierit mea
Omnes dicent esse ignauia certumst preconium iulere iam qtu est
Conducier qui illam inuestigent qui inueniant post a pretore
Illico orato ut conquisitores det mihi in uicis omnibus
Nam mihi nihil relictū quicq; aliud iam esse intelligo

DORIPA MULIER SIRIA ANVS.

Vuomiam a uiro ad me rus aduenit nunciū rus nō iturū

Feci ego ingenium meum reuēre ut illum persequar q me fugit
Sed amū nunc uideo consequi nram sram atq; incedit eccam tandem
Quin is ocus. **SI.** nequeo me castor tantum hoc oneris e' q' fero

DO.

Quid oneris. **SI.** annos octoginta & quatuor & eodem
Accedit seruius. sudor. sitis. simul. hec que porto depremunt

DO.

Aliquid cedo qui hanc uicini nri aram augetari. **SI.** da sane
hanc ungam lauri. **DO.** abi tu intro. **DO.** appollo queso te

Ut des pacem ppicius salutem & sanitatem nre familie

Meoq; ut parcas gnato parce propicius. **SI.** disperij perij

Misera ue misere mihi. **DO.** satin sana es obsecro. quid eiulas

SI.

Doripa mea doripa. **DO.** quid clamas obsecro. **SI.** nescio

Mulier que est hic intus in edibus. **DO.** quid mulier

SI.

Mulier meretrix. **DO.** veron serie. **SI.** nimium scis sapere

Ruri que non manseris quam insipiens poterat perscentiscere

Illam esse amicam tui uiri bellissimi. **DO.** credo me castor

hac mecum ut uideas simul tua alienam pelicem uno mea

Verba istarum mulierum antiquarum.

Do. Ecce uero istuc eo quantum potest

LSIMACHVS.

Arum ne est male rei qui amat demipho in sumptuosus
Insuper etiam fiet decem si ad cenam uocasset summos viros
Nunum obsonauit sed coquos q̄ in mari solet
Hortator remiges hortarier ita hortabatur ego met
Conduxi coquom sed eum demiror non uenire ut iusseram
Sed qui nam hinc a nobis exit aperitur foris